

**KOLPINGO KOLEGIJOS SOCIALINIO DARBO STUDIJŲ PROGRAMOS
PAŽANGOS PO IŠORINIO VERTINIMO ATASKAITA
2016-01-29**

Nr.	Ekspertų rekomendacijos	Aukštosios mokyklos atlikti arba planuojami atlikti veiksmai	Rekomendacijų įgyvendinimo terminai	Pastabos
1.	Analizuoti ir stebėti, kokį poveikį turės naujai pradėta vykdyti programa Vaiko gerovės ir socialinė apsauga socialinį darbą pasirinkusių studentų skaičiui ir socialinio darbo studijų programai ir, jei reikės, iš naujo apsvarstyti esamą struktūrą ir studijų rezultatų persidengimą.	Išanalizavus ir įvertinus, kokį poveikį gali daryti nauja Vaiko gerovės ir socialinės apsaugos studijų programa, taip pat atsižvelgiant į tai, kad 2015 m. atnaujintas Socialinio darbo studijų krypties aprašas, į šalyje vykstančius deinstitucionalizacijos procesus, Lietuvoje ir Europoje vykstančius politinius, ekonominius, socialinius ir kitus veiksnius, numatyta Socialinio darbo studijų programą labiau orientuoti į socialinio darbuotojo vadybinių kompetencijų ugdymą. Patvirtintas naujas studijų programos pavadinimas - <i>Socialinio darbo vadyba</i> . Atitinkamai atnaujintas studijų planas, studijų rezultatai; įtraukta nauja specializacija - <i>Atvejo vadyba</i> .	2015-2020	Patvirtinta Akademinės tarybos 2016-01-29 posėdyje (protokolo Nr. 13).
2.	Patikslinti ir užtikrinti katalikiškų, krikščioniškų, žmogiškųjų, pilietinių ir socialinio darbo vertybių suvokimo skaidrumą ir stebėti, kad studijų rezultatai nebūtų pernelyg ideologiniai.	Siekiant užtikrinti krikščioniško socialinio mokymo ir socialinio darbo vertybių suvokimo skaidrumą, kad nebūtų pernelyg ideologiniai, atnaujinti Socialinio darbo vadybos studijų rezultatai.	2016	Socialinės gerovės centro 2016-09-21 posėdžio protokolas Nr. 29
3.	Pagerinti kai kuriuos studijų dalykus: pritaikyti kalbos kursus prie socialinio darbo tematikos, į studijų rezultatus įtraukti į bendruomenę orientuotus aspektus, sustiprinti socialinio darbo identitetą ir socialinio darbo modelį išplečiant žinias apie socialinio darbo teorijas.	Socialinio darbo vadybos studijų programos dalykų aprašai atnaujinti, atkreipiant dėmesį, kad ir bendruosiuose dalykuose (ypatingai rašto darbuose, pratybose) užduotys būtų susietos su socialinio darbo tematika; išplėstos žinios apie socialinio darbo teorijas. Dalykai atestuoti atestavimo komisijoje. Atnaujinti studijų rezultatai, įtraukiant į bendruomenę orientuotus aspektus, sustiprinant socialinio darbo identitetą.	2016 2016	Socialinio darbo vadybos studijų programos dalykų atestavimo komisijos 2016-06-02 posėdis Socialinės gerovės centro 2016-09-21 posėdžio protokolas Nr. 29
4.	Giliau išanalizuoti (ir parengti strateginį planą), kodėl tik mažam studentų skaičiui pavyksta susirasti darbą pagal profesiją, kodėl santykinai didelis nubyrejusių studentų skaičius ir labai sumažėjęs stojančiųjų į socialinio darbo programą skaičius.	2016 m. atnaujintas VšĮ Kolpingo kolegijos Kokybės vadovas, pagal kurį nuolat vykdoma analizė dėl absolventų įsidarbinamumo (absolventų apklausa), dėl nubyrežimo priežasčių bei nedidelio stojančiųjų skaičiaus.	2015-2020	Patvirtinta Kolpingo kolegijos direktoriaus 2016-02-29 (įsakymo Nr. Įsak-43).

Socialinės gerovės centro vadovė
Studijų programos komiteto vadovė



Ramunė Bagdonaitė- Stelmokienė